

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานต้นทุนก่อสร้าง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารตลาดสดหลังใหม่ สถานที่ก่อสร้างตลาดสดเทศบาลตำบลนาตุน บ้านจัมปาศรี หมู่ที่ 9 ตำบลนาตุน อำเภอนาตุน		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาตุน	จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารตลาดสดหลังใหม่ สถานที่ก่อสร้างตลาดสดเทศบาลตำบลนาตุน บ้านจัมปาศรี หมู่ที่ 9 ตำบลนาตุน อำเภอนาตุน จังหวัดมหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาตุน / เทศบาลตำบลนาตุน		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	17 ธันวาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					943,593.16	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					357,230.80	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					260,896.54	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,696,179.49 บาท ต่อ 1 หน่วย

ประวิทย์ พานอนันต์

17 ธันวาคม 2568 13:38:52

กลุ่มงาน/งาน	งานต้นทุนก่อสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารตลาดสดหลังใหม่ สถานที่ก่อสร้างตลาดสดเทศบาลตำบลนาตุน บ้านจัมปาศรี หมู่ที่ 9 ตำบลนาตุน อำเภอนาตุน
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล นาตุน จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารตลาดสดหลังใหม่ สถานที่ก่อสร้างตลาดสดเทศบาลตำบลนาตุน บ้านจัมปาศรี หมู่ที่ 9 ตำบลนาตุน อำเภอนาตุน จังหวัดมหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาตุน / เทศบาลตำบลนาตุน
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 17 ธันวาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					96,118.99	
5	งานอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ		รวม					38,340.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,696,179.49	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,696,179.49 บาท ต่อ 1 หน่วย

ประวิทย์ พานอนันต์

17 ธันวาคม 2568 13:38:52

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานขุดดินฐานราก	193.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	153.00	29,529.00	29,529.00	
	- งานถมดินคืนฐานราก	161.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	121.00	19,481.00	19,481.00	
	- ทราดยาบรอกันหลุม	6.000	ลบ.ม.	345.79	2,074.74	112.00	672.00	2,746.74	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	3.000	ลบ.ม.	1,736.01	5,208.03	329.00	987.00	6,195.03	
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบ (คิด 80 %)	203.000	ตร.ม.	650.00	131,950.00	0.00	0.00	131,950.00	
	- ไม้เคร้ายึดไม้แบบ (คิด 30 % ของไม้แบบ)	76.000	ลบ.ฟ.	680.00	51,680.00	0.00	0.00	51,680.00	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	253.000	ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	41,239.00	41,239.00	
	- ตะปู	63.000	กก.	51.03	3,214.89	0.00	0.00	3,214.89	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 Ø 6 มม.	.490	ตัน	23,250.00	11,392.50	4,900.00	2,401.00	13,793.50	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 Ø 12 มม.	.620	ตัน	21,976.64	13,625.51	3,900.00	2,418.00	16,043.51	

ประวิทย์ พานอนันต์

17 ธันวาคม 2568 13:38:52

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย SD.40 Ø 16 มม.	1.820	ตัน	21,242.99	38,662.24	3,900.00	7,098.00	45,760.24	
	- ลวดผูกเหล็ก	88.000	กก.	49.84	4,385.92	0.00	0.00	4,385.92	
	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตโครงสร้างกำลังอัดประลัย 240 กก/ลบ.ซม. (Cube)	30.000	ลบ.ม.	2,056.07	61,682.10	421.00	12,630.00	74,312.10	
	งานพื้น								
	- ทราดยาบรองพื้น	29.000	ลบ.ม.	345.79	10,027.91	112.00	3,248.00	13,275.91	
	- ไม้แบบ (คิด 80 %)	7.000	ตร.ม.	650.00	4,550.00	0.00	0.00	4,550.00	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	9.000	ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	1,467.00	1,467.00	
	- งานคอนกรีตโครงสร้างกำลังอัดประลัย 240 กก/ลบ.ซม. (Cube)	47.000	ลบ.ม.	2,056.07	96,635.29	421.00	19,787.00	116,422.29	
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต SR.24 Ø 6 มม.	1.360	ตัน	23,250.00	31,620.00	4,900.00	6,664.00	38,284.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	41.000	กก.	49.84	2,043.44	0.00	0.00	2,043.44	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงหลังคาเหล็ก								
	- แปเหล็กตัวซี ขนาด 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	3,736.000	กก.	25.88	96,687.68	0.00	0.00	96,687.68	
	- ท่อเหล็กกลม ขนาด 2 1/2" หนา 3.2 มม.	1,218.000	กก.	22.88	27,867.84	0.00	0.00	27,867.84	
	- ท่อเหล็กกลม ขนาด 2" หนา 2.3 มม.	468.000	กก.	24.42	11,428.56	0.00	0.00	11,428.56	
	- ท่อเหล็กกลม ขนาด 1 1/2" หนา 2.3 มม.	797.000	กก.	24.08	19,191.76	0.00	0.00	19,191.76	
	- ท่อเหล็กกลม ขนาด 1 1/4" หนา 2.3 มม.	614.000	กก.	26.49	16,264.86	0.00	0.00	16,264.86	
	- ท่อเหล็กวง ขนาด 2" x 1" หนา 2.0 มม.	112.000	กก.	22.62	2,533.44	0.00	0.00	2,533.44	
	- ท่อเหล็กวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 1 1/2" x 1 1/2" หนา 2.0 มม.	1,005.000	กก.	30.01	30,160.05	0.00	0.00	30,160.05	
	- PLATE Support ขนาด 2 - 250 x 250 x 9 มม.	14.000	ชุด	640.00	8,960.00	0.00	0.00	8,960.00	
	- L Bolt เหล็ก ขนาด 17 x 400 มม.	56.000	ชุด	184.00	10,304.00	0.00	0.00	10,304.00	
	- แผ่นเหล็กยึดโครงกันสาด ขนาด 75x200x6 มม.	26.000	ชุด	25.63	666.38	0.00	0.00	666.38	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- แผ่นเหล็กยึดโครงกันสาด ขนาด 75x100x6 มม.	26.000	ชุด	12.81	333.06	0.00	0.00	333.06	
	- เหล็กฉาก ขนาด 40x40x4 มม. ยาว 160 มม.	72.000	ชุด	15.00	1,080.00	0.00	0.00	1,080.00	
	- น็อตพร้อมแหวนรองยึดแผ่นเหล็กกับโครงถัก ขนาด 1/2 นิ้ว x 2 นิ้ว	52.000	ชุด	12.50	650.00	0.00	0.00	650.00	
	- พุกเหล็ก ขนาด 1/2 นิ้ว	72.000	ตัว	12.00	864.00	0.00	0.00	864.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงหลังคาเหล็ก	7,159.140	กก.	0.00	0.00	14.00	100,227.96	100,227.96	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	99,468.39	695,744.20	19,609.00	247,848.96	943,593.16	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานมุงหลังคา								
	- หลังคา Metal Sheet เคลือบสี W-760 หนา 0.40 มม.	643.000	ตร.ม.	140.00	90,020.00	0.00	0.00	90,020.00	
	- แผ่นโปร่งแสง ลอนเมทัลชีท W-760 หนา 1.5 มม.	7.900	ตร.ม.	411.00	3,246.90	0.00	0.00	3,246.90	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังเมทัลชีทเคลือบสี W-760 หนา 0.40 มม.	75.000	ตร.ม.	240.00	18,000.00	74.00	5,550.00	23,550.00	
	- ครอบสัน เมทัลชีท	39.000	เมตร	125.00	4,875.00	51.00	1,989.00	6,864.00	
	- ครอบข้าง เมทัลชีท	34.000	เมตร	125.00	4,250.00	51.00	1,734.00	5,984.00	
	- ค่าแรงมุงหลังคา	643.000	ตร.ม.	0.00	0.00	72.00	46,296.00	46,296.00	
	งานผนัง								
	- ผนังบานเกล็ดระบายอากาศเมทัลชีท (LOUVER TYPE-304)	265.000	เมตร	139.00	36,835.00	51.00	13,515.00	50,350.00	
	- ขายึดบานเกล็ดระบายอากาศเมทัลชีท	285.000	ตัว	6.50	1,852.50	0.00	0.00	1,852.50	
	- สกรูยึดขาบานเกล็ดเมทัลชีท จำนวน 100 ตัว/ถุ่	6.000	ถุ่	99.00	594.00	0.00	0.00	594.00	
	งานฉาบปูน								
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	60.000	ตร.ม.	77.77	4,666.20	132.00	7,920.00	12,586.20	
	งานตกแต่งผิวพื้น								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- พื้นขัดหยาบ	468.000	ตร.ม.	0.00	0.00	31.00	14,508.00	14,508.00	
	- พื้นซีตรองลายก้างปลา (ทางลาด)	7.200	ตร.ม.	0.00	0.00	46.00	331.20	331.20	
	งานทาสี								
	- สีน้ำอะคริลิก	60.000	ตร.ม.	50.00	3,000.00	31.00	1,860.00	4,860.00	
	- ทาสีน้ำมันและทาสีกันสนิมโครงหลังคาเหล็ก	692.000	ตร.ม.	64.00	44,288.00	75.00	51,900.00	96,188.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	1,477.27	211,627.60	614.00	145,603.20	357,230.80	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- ดินซุด	40.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	153.00	6,120.00	6,120.00	
	- ทรายถมข้างถังบำบัดน้ำเสีย/ถมข้างถังดักไขมัน	15.000	ลบ.ม.	364.49	5,467.35	112.00	1,680.00	7,147.35	
	- ทรายหยาบรองกันหลุม	1.500	ลบ.ม.	345.79	518.68	112.00	168.00	686.68	
	- คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	1.500	ลบ.ม.	1,736.01	2,604.01	112.00	168.00	2,772.01	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีตโครงสร้างกำลังอัดประลัย 240 กก/ลบ.ซม. (ลูกบาศก์)	1.000	ลบ.ม.	2,056.07	2,056.07	421.00	421.00	2,477.07	
	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 Ø 9 มม.	.240	ตัน	22,343.46	5,362.43	4,900.00	1,176.00	6,538.43	
	งานถังบำบัดน้ำเสีย/ถังดักไขมัน								
	- ถังบำบัดน้ำเสีย PE ขนาด 4,000 ลิตร	1.000	ชุด	32,060.00	32,060.00	2,000.00	2,000.00	34,060.00	
	- ถังดักไขมันแบบฝังดิน PE ขนาด 800 ลิตร	1.000	ชุด	3,210.00	3,210.00	1,000.00	1,000.00	4,210.00	
	งานวางระบายน้ำ								
	- วางระบายน้ำรูปตัวยู คสล.	90.000	เมตร	1,366.00	122,940.00	0.00	0.00	122,940.00	
	- ฝาปิดวางระบายน้ำ ขนาด 0.40x0.70x0.075 ม.	129.000	แผ่น	303.00	39,087.00	0.00	0.00	39,087.00	
	- ท่อระบายน้ำ PVC ขนาด ศก. 8 " ชั้น 8.5 ปลายบาน	5.000	ท่อน	2,128.00	10,640.00	205.00	1,025.00	11,665.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ท่อระบายน้ำ PVC ขนาด ศก. 4 " ชั้น 8.5 ปลายเรียบ	1.000	ท่อน	800.00	800.00	123.00	123.00	923.00	
	- ท่อระบายอากาศ PVC ขนาด ศก. 2 " ชั้น 8.5 ปลายเรียบ	2.000	ท่อน	225.00	450.00	41.00	82.00	532.00	
	- เหล็กแบนชุบกัลวาไนซ์ 25x4 มม.	1.000	ท่อน	360.00	360.00	0.00	0.00	360.00	
	- Accessories	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	21,378.00	21,378.00	21,378.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	67,297.82	225,555.54	30,557.00	35,341.00	260,896.54	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- ชุดโคมไฟไฮเบย์ ยูเอฟโอ (LED HIGH BAY) 100 วัตต์	8.000	ชุด	1,390.00	11,120.00	500.00	4,000.00	15,120.00	
	- ชุดรางน๊อนพร้อมหลอด LED T8 18 วัตต์	22.000	ชุด	269.00	5,918.00	118.00	2,596.00	8,514.00	
	สวิตช์ และเต้ารับ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สวิตช์เปิด-ปิด ขนาด 16 A, 250 V พร้อมหน้ากาก 2 ช่อง	12.000	ชุด	84.00	1,008.00	92.00	1,104.00	2,112.00	
	- สวิตช์เปิด-ปิด ขนาด 16 A, 250 V พร้อมหน้ากาก 3 ช่อง	2.000	ชุด	84.00	168.00	103.00	206.00	374.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่ชนิดมีขาติน ขนาด 16 A, 250 V พร้อมหน้ากาก	14.000	ชุด	274.00	3,836.00	103.00	1,442.00	5,278.00	
	- Accessories	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	2,308.00	2,308.00	2,308.00	
	- ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต (ชุดสำเร็จ) 6 ช่อง 63A ประกอบด้วย Circuit Breaker 16A=3 ตัว, 20A=3 ตัว	1.000	ชุด	2,650.00	2,650.00	678.00	678.00	3,328.00	
	สายไฟฟ้า ท่อร้อยสายไฟฟ้า และอุปกรณ์อื่นๆ								
	- แลคเหล็กดิ่งสายเมน 3 ช่อง พร้อมลูกถ้วย	2.000	ชุด	110.00	220.00	40.00	80.00	300.00	
	- หัวงูเห่า แบบแคล้ม ขนาด 1 นิ้ว	1.000	ตัว	98.00	98.00	0.00	0.00	98.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ IMC ขนาด 25 มม.	64.000	เมตร	113.00	7,232.00	33.00	2,112.00	9,344.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ IMC ขนาด 15 มม.	53.000	เมตร	62.67	3,321.51	27.00	1,431.00	4,752.51	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อร้อยสายไฟ EMT ขนาด 25 มม.	42.000	เมตร	66.00	2,772.00	29.00	1,218.00	3,990.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ EMT ขนาด 15 มม.	68.000	เมตร	36.00	2,448.00	23.00	1,564.00	4,012.00	
	- กล่องพักสายไฟอลูมิเนียม ขนาด 4x2 นิ้ว	14.000	ชุด	12.00	168.00	82.00	1,148.00	1,316.00	
	- สาย 1.5 sq.mm THW	220.000	เมตร	6.88	1,513.60	5.00	1,100.00	2,613.60	
	- สาย 2.5 sq.mm THW	96.000	เมตร	10.33	991.68	7.00	672.00	1,663.68	
	- สาย 4 sq.mm THW	236.000	เมตร	16.93	3,995.48	10.00	2,360.00	6,355.48	
	- สาย 6 sq.mm THW	204.000	เมตร	33.18	6,768.72	12.00	2,448.00	9,216.72	
	- สาย 25 sq.mm THW-A	100.000	เมตร	15.96	1,596.00	26.00	2,600.00	4,196.00	
	- Ground Rod Dia.5/8" x 6 ฟุต	1.000	ชุด	740.00	740.00	0.00	0.00	740.00	
	- Accessories	1.000	เหมารวม	10,487.00	10,487.00	0.00	0.00	10,487.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	16,558.95	67,051.99	4,196.00	29,067.00	96,118.99	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานอื่นๆ (ถ้ามี)								
	เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ								
	- ป้ายชิงค์ไดคัทตัวอักษร ยกขอบ ทำสี ข้อความ "ตลาดสดเทศบาลตำบลนาตูน 2" ความสูงไม่น้อยกว่า 25 ซม.	2.000	แผ่น	18,770.00	37,540.00	0.00	0.00	37,540.00	
	- ป้ายโครงการ	1.000	ป้าย	800.00	800.00	0.00	0.00	800.00	
	รวมค่างานอื่นๆ (ถ้ามี)	-	-	19,570.00	38,340.00	0.00	0.00	38,340.00	
	เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ								
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,696,179.49	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารตลาดสดหลังใหม่ สถานที่ก่อสร้างตลาดสดเทศบาลตำบลนาตุน บ้านจัมปาศรี หมู่ที่ 9 ตำบลนาตุน อำเภอนาตุน		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาตุน	จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารตลาดสดหลังใหม่ สถานที่ก่อสร้างตลาดสดเทศบาลตำบลนาตุน บ้านจัมปาศรี หมู่ที่ 9 ตำบลนาตุน อำเภอนาตุน จังหวัดมหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาตุน / เทศบาลตำบลนาตุน		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	17 ธันวาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ เครื่องดับเพลิงแบบผงเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์ ได้มาตรฐาน ผลิตภัณฑ์ มอก. 332-2567 พร้อมติดตั้ง และพ่นข้อความ		รวม					3,689.72	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								3,689.72	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,689.72 บาท ต่อ 1 หน่วย

ประวิทย์ พานอนันต์

17 ธันวาคม 2568 13:38:52

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เครื่องดับเพลิงแบบผงเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์ ได้มาตรฐาน ผลิตภัณฑ์ มอก. 332-2567 พร้อมติดตั้ง และพ่นข้อความ								
	1.1 ถังดับเพลิง	4.000	ถัง	922.43		0.00	0.00	3,689.72	
	รวมค่าเครื่องดับเพลิงแบบผงเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์ ได้มาตรฐาน ผลิตภัณฑ์ มอก. 332-2567 พร้อมติดตั้ง และพ่นข้อความ	-	-	922.43	3,689.72	0.00	0.00	3,689.72	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารตลาดสดหลังใหม่ สถานที่ก่อสร้างตลาดสดเทศบาลตำบลนาตุน บ้านจัมปาศรี หมู่ที่ 9 ตำบลนาตุน อำเภอนาตุน		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาตุน	จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารตลาดสดหลังใหม่ สถานที่ก่อสร้างตลาดสดเทศบาลตำบลนาตุน บ้านจัมปาศรี หมู่ที่ 9 ตำบลนาตุน อำเภอนาตุน จังหวัดมหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาตุน / เทศบาลตำบลนาตุน		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	17 ธันวาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ประวิทย์ พานอนันต์

17 ธันวาคม 2568 13:38:52

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานต้นทุนก่อสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารตลาดสดหลังใหม่ สถานที่ก่อสร้างตลาดสดเทศบาลตำบลนาตุน บ้านจัมปาศรี หมู่ที่ 9 ตำบลนาตุน อำเภอนาตุน
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารตลาดสดหลังใหม่ สถานที่ก่อสร้างตลาดสดเทศบาลตำบลนาตุน บ้านจัมปาศรี หมู่ที่ 9 ตำบลนาตุน อำเภอนาตุน จังหวัดมหาสารคาม
แบบเลขที่	ตำบลนาตุน อำเภอนาตุน จังหวัดมหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาตุน / เทศบาลตำบลนาตุน
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 13 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 17 ธันวาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานต้นทุนก่อสร้าง	1,696,179.49	1.3055	2,214,362.32	
รวมค่าก่อสร้าง				2,214,362.32	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 468.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,731.54 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,214,362.32 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานต้นทุนก่อสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารตลาดสดหลังใหม่ สถานที่ก่อสร้างตลาดสดเทศบาลตำบลนาตุน บ้านจัมปาศรี หมู่ที่ 9 ตำบลนาตุน อำเภอนาตุน
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารตลาดสดหลังใหม่ สถานที่ก่อสร้างตลาดสดเทศบาลตำบลนาตุน บ้านจัมปาศรี หมู่ที่ 9 ตำบลนาตุน อำเภอนาตุน จังหวัดมหาสารคาม
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาตุน / เทศบาลตำบลนาตุน
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 13 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 17 ธันวาคม 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,214,362.32	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 468.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,731.54 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,214,362.32 บาท ต่อ 1 หน่วย

ประวิทย์ พานอนันต์

17 ธันวาคม 2568 13:40:33

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารตลาดสดหลังใหม่ สถานที่ก่อสร้างตลาดสดเทศบาลตำบลนาตุน บ้านจัมปาศรี หมู่ที่ 9 ตำบลนาตุน อำเภอนาตุน		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารตลาดสดหลังใหม่ สถานที่ก่อสร้างตลาดสดเทศบาลตำบลนาตุน บ้านจัมปาศรี หมู่ที่ 9 ตำบลนาตุน อำเภอนาตุน จังหวัดมหาสารคาม		
แบบเลขที่	ตำบลนาตุน อำเภอนาตุน จังหวัดมหาสารคาม		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาตุน / เทศบาลตำบลนาตุน		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	13 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	17 ธันวาคม 2568	



วิชรุจน์ พานอนันต์
(วิชรุจน์ พานอนันต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประวิทย์ พานอนันต์
(ประวิทย์ พานอนันต์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เหรียญชัย บุญพา
(เหรียญชัย บุญพา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารตลาดสดหลังใหม่ สถานที่ก่อสร้างตลาดสดเทศบาลตำบลนาตุน บ้านจัมปาศรี หมู่ที่ 9 ตำบลนาตุน อำเภอนาตุน จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารตลาดสดหลังใหม่ สถานที่ก่อสร้างตลาดสดเทศบาลตำบลนาตุน บ้านจัมปาศรี หมู่ที่ 9				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลนาตุน	อำเภอนาตุน	จังหวัดมหาสารคาม	ตำบล	นาตุน
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาตุน / เทศบาลตำบลนาตุน				
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	17 ธันวาคม 2568				

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	เครื่องดับเพลิงแบบผงเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์ ได้มาตรฐาน ผลิตภัณฑ์ มอก. 332-2567 พร้อมติดตั้งและพ่นข้อความ	3,689.72	258.28	3,948.00	
รวมค่าก่อสร้าง				3,948.00	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารตลาดสดหลังใหม่ สถานที่ก่อสร้างตลาดสดเทศบาลตำบลนาตุน บ้านจัมปาศรี หมู่ที่ 9 ตำบลนาตุน อำเภอนาตุน จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารตลาดสดหลังใหม่ สถานที่ก่อสร้างตลาดสดเทศบาลตำบลนาตุน บ้านจัมปาศรี หมู่ที่ 9									
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบลนาตุน อำเภอนาตุน จังหวัดมหาสารคาม		อำเภอ		นาตุน		จังหวัด		มหาสารคาม	
แบบเลขที่											
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลนาตุน / เทศบาลตำบลนาตุน									
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	13	หน้า						
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	17 ธันวาคม 2568								

ประวิทย์ พานอนันต์
(ประวิทย์ พานอนันต์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิชรุจน์ พานอนันต์
(วิชรุจน์ พานอนันต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เหรียญชัย บุญพา
(เหรียญชัย บุญพา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารตลาดสดหลังใหม่ สถานที่ก่อสร้างตลาดสดเทศบาลตำบลนาตุน บ้านจัมปาศรี หมู่ที่ 9 ตำบลนาตุน อำเภอนาตุน					
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดมหาสารคาม	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	โครงการก่อสร้างอาคารตลาดสดหลังใหม่		สถานที่ก่อสร้างตลาดสดเทศบาลตำบลนาตุน บ้านจัมปาศรี หมู่ที่ 9 ตำบลนาตุน อำเภอนาตุน	จังหวัดมหาสารคาม
แบบเลขที่	ตำบลด่านนาตุน	นาตุน	อำเภอ	นาตุน	จังหวัด	มหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาตุน เทศบาลตำบลนาตุน					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		2	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		17 ธันวาคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานต้นทุนก่อสร้าง จำนวน 1.000 หลังละ 2,214,362.32 บาท	2,214,362.32	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	3,948.00	
สรุป	ราคากลาง	2,218,310.32	
	ราคากลาง (..... สองล้านสองแสนหนึ่งหมื่นแปดพันสามร้อยสิบบาทสามสิบสองสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารตลาดสดหลังใหม่ สถานที่ก่อสร้างตลาดสดเทศบาลตำบลนาตุน บ้านจัมปาศรี หมู่ที่ 9 ตำบลนาตุน อำเภอนาตุน จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวตราค่าอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารตลาดสดหลังใหม่ สถานที่ก่อสร้างตลาดสดเทศบาลตำบลนาตุน บ้านจัมปาศรี หมู่ที่ 9 ตำบลนาตุน อำเภอนาตุน จังหวัดมหาสารคาม				
สถานที่ก่อสร้าง	9 ตำบลนาตุน	อำเภอนาตุน	จังหวัด	มหาสารคาม	
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาตุน / เทศบาลตำบลนาตุน				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 17 ธันวาคม 2568				

ประวิทย์ พานอนันต์
(ประวิทย์ พานอนันต์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิชรุจน์ พานอนันต์
(วิชรุจน์ พานอนันต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เหรียญชัย บุญพา
(เหรียญชัย บุญพา)
กรรมการกำหนดราคากลาง